par sire Simon Leboueq, édition de M. Arthur Dinaux, p. 43.

<> la nomme sancte et individu* Trinitatis. Si pacta homi-

» nom, ne in posterum calcari valeantaut dissolvi, plerumque

» sollempnis scripture mnnimento roborantur, tanto ea que

> cum Deo homines paciscuntur et maxime que ad refrigerium

» animaruin et cultum Dei ampliandum pertinent, providen-

» tiori cura et cautela debent firmari, quanto ex eis eterne

» rémunérations fructus copiosior expectatur. Eapropter ego

» Balduinus, Flandrie et Hannonie cornes et marchio Namur-

» censis, omnibus tam presentibus quam futuris notum facio,

» quod, consentienlibus M. illustri comitissa uxore mea et

» B. fllio meo, pro remedio animarum patris et matris mee ac

» predecessorum meorum et i psius comitisse, ex totali décima

» quam apud Riu(i) possidebam in capella mea Valencenis con-

» stituta IlH" prebendas institui , quarum duas duobus clericis,

» videlicet magistro P. de Valencenis et P. clerico ecclesie Came-

» racensis concessi ; alias vero duas duobus dignum duxi sacer-

» dotibns assignandas. Quintam insuper prebendam premissis

» quatuor aggregatam , magistro Nicholao capellano meo in de-

» cima de Kerinain (2) assignavi, statuens ut ipsi sacerdotes in

» eadem ecclesia assidui et résidentes esse debeant, et in noc-

» turno ac diurno officio eo studiosius satagant in personis

» propriis domino deservire , quo in sanction gradu positi subli-

» mius fuerint officium assecuti. Sane ut hec novella ecclesie

» Dei plantatio propagationis augmentum facilius recipiat et

» procedente tempore felicius proficiat ac procédât, de consilio

» prudentium et ecclesiasticorum virorum , id etiam a me ordi-

» natum est et statutum ut quisquis clericus , ad salutem anime

» sue respiciens, in ipsa ecclesia ex patrimonio suo aut ex aliis

(1) Rieux, partie Hainaut, partie Cambrésis, aujourd'hui arrondissement

de Cambrai, canton de Carnières.

(2) Querenaing, Hainaut, aujourd'hui canton de Valenciennes-sud.
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» facultatibus suis prebendam C. solidorura instituere voluerit,

» in augmentationem et incremeotum prébende duos modios

» annuos, unum frumenti et alterum avene de manu mea reci-

» piet, eidem ecclesie in perpétuant eleemosinam conferendos.

» Si quis vero pro tenuitate facultatom suarum minorem pre-

» bendam ibidem instituent , seu tara facultatibus quam fervore

» caritatis habundans prebendam majorem duxerit instauran-

» dam , beneficii a se collât i consideratione habita , prout plus